[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_26 июня 2013 года

         №___1617____

О внесении изменений
в постановление администрации

города Югорска  от 24.01.2012 № 109

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 24.01.2012 № 109 «О закреплении территории города Югорска за муниципальными бюджетными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В абзаце «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» слова «№ № 19-27 (по нечетной стороне)» заменить словами «№ № 1-27 (по нечетной стороне)».

1.2. В абзаце «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2» слова «Ленина № № 1-5 (по нечетной стороне) и № № 8-14 (по четной стороне)» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации
города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

«В регистр»